Adaptateur triple plat avec 3 prises doubles italiennes
SKU: ECELADAFLAT3IT16
Gagnez de l'espace et connectez jusqu'à 3 appareils simultanément
Cet adaptateur est conçu pour connecter jusqu'à 3 appareils. Il est, en effet, équipé de 3 prises doubles italiennes. En le
branchant sur une prise murale italienne, l'adaptateur fournira immédiatement du courant, ce qui vous permettra de recharger ou
d'alimenter un aspirateur, un téléviseur, un smartphone ou une tablette. Son design plat le rend particulièrement compact et vous
permet de gagner de la place.
Ce qui le distingue :
3 prises doubles italiennes de 16 ampères
Prise italienne 16 Ampères
design plat
Adaptateur triple plat avec 3 prises doubles italiennes
SKU: ECELADAFLAT3IT16
Données techniques
Type fiche: Italien
Connecteur 1: 16A Italian plug
Type prises: italian
Couleur: white
EAN: 8018417325441
SKU: ECELADAFLAT3IT16
Poids: 100 g
Courant de fonctionnement: 16 AMPERE
Nombre de prises: 3
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 101 mm
Profondeur Inner: 180 mm
Hauteur Pack: 163 mm
Poids Pack: 60 g
Largeur Inner: 130 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 570 mm
Hauteur Inner: 150 mm
Poids Inner: 490 g
Largeur Master: 380 mm
Qté Master: 96
Hauteur Master: 330 mm
Poids Master: 8730 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it